



Piilojakelu 290 / 292 jäsentä ja 92 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Talvisodan päättymisen muistotilaisuus ke 13.3. klo 18 Järvenpään seurakuntakeskuksessa, kts. sp-tiedote 7/2024.

RESERVILÄIS- JA SOTILASPERINNETOIMINNAN KURSSI la 23.3. klo

Tuusulan Reserviupseerikerho järjestää kurssin Puolustusvoimien kurssikeskuksessa (Taistelukoulu).

Ilmoittautuminen tapahtuu MPKn sivuston kautta **viimeistään 15.3.**

Myös sidosryhmien kuten kerhomme jäsenet voivat osallistua kurssille. Ohjelma liitteenä: KURSSIKUTSU23032024

-sotilasperinnettä, reserviläisaseita ja -ampumalajeja, toimintakykyä

-mahdollisuus kuitata M05 -varustus

-tiedustelut kurssinjohtaja **Harri Majamäki** 050 584 6020

kurssiväpeli **Mika Suutari-Jääskö** 040 506 5464

Sotilassosiologisen seuran 30-vuotisjuhlaseminaari la 23.3. klo 12–16

Sotilassosiologinen seura viettää tänä vuonna 30-vuotisjuhlaansa ja järjestää sen kunniaksi *Sodan kokemus – Sota ja ihminen* -juhlaseminaarin.

Seminaarissa tarkastellaan sodan laaja-alaista vaikutusta ihmiseen ja yhteiskuntaan sekä tutkimuksellisesta että kokemuksellisesta näkökulmasta.

Keskustelijoiksi saapuva dosentti **Ville Kivimäki**, ministeri **Elisabeth Rehn**, TT **Timo Ryhänen** ja apulaisprofessori **Katri Pynnöniemi**.

Seminaari järjestetään yhteistyössä Sodan ja rauhan keskus Muistin, Lotta Svärd Säätiön ja Maanpuolustuskoulutuksen (MPK) kanssa.

Seminaari järjestetään samaan aikaan sekä Helsingissä että Mikkelissä. Helsingissä seminaaritalana toimii Helsingin yliopiston Suomen laki -sali (Porthania) ja Mikkelissä Sodan ja rauhan keskus Muistin auditorio.

Ohjelma tuotetaan vuorovedoin, joten kummallakin paikkakunnalla voi seurata toisen ohjelmaa.

Seminaari myös striimataan, joten sitä voi seurata verkon kautta. Seminaarin verkkolähetystä voi seurata myös

Tuusulassa Lottamuseon Syväranta-salissa. Seminaari on kaikille avoin ja maksuton.

Liitteenä: Juhlaseminaarin-ohjelma-23.3.2024

19. SOTIEMME VETERAANIT -lipaskeräyksen suorittivat 7.3. Järvenpään Reserviläisten jäsenet Prismassa ja kerhomme jäsenet 8.3 kerhomme jäsenet Pajalan K-Supermarketissa sekä Turvakurssin Killan jäsenet Tokmannissa.



Prisman 4. keräysvuorossa 7.3. Aki Salomaa (vas.) ja Sami Karvinen. Pajalan K-Supermarketissa 8.3. **Hannu Lagerström 1. vuorosta ja nuoret tytöt lahjoittamassa sekä 2. keräysvuorossa Keijo Kylmä (oik.) ja Mika Klemola.**



Tokmannissa 2. keräysvuorossa Veikko Norrman ja Veronica Laitinen sekä 1. vuorosta Merja Kukkonen lahjoittajana.

Mäntsälän Tokmannissa 1. keräysvuorossa 9.3. Mäntsälän reserviupseerikerhosta Jorma Ratia (oik.) ja Aimo Tilsala, myös Veteraanivastuu ry:n Itä-Uudenmaan keräyspiirin piiripäällikkö sekä Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:n puheenjohtaja.

Maanpuolustusterveisin - Veikko